COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

 1

Resumo de Termo de Aditamento - Publicado DOC 21/09/2007 – pág. 103
Despacho Publicado DOC 12/09/2007 – pág. 79

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/SMSP/COGEL/2006.

PROCESSO Nº: 2006-0.146.185-8
CONTRATANTE: PMSP/SMSP
CONTRATADA: FEMBRA COMERCIAL LTDA
OBJETO: Fornecimento À PMSP de Pedra Mosaico Português
OBJETO DESTE TERMO: Prorrogação de Prazo de Validade da Ata por mais 01 (um) ano
a partir de 05/09/2007
DATA DA LAVRATURA: 17 de setembro de 2007
(as) A. ANDREA MATARAZZO - PMSP/SMSP
(as) ANTONIO ROMERO MIGLIORINI – Fembra Comercial Ltda